

# **BG Andersen Holding ApS**

**Drastrup Hedevej 3, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 28 66 94 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

---

**Bent Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BG Andersen Holding ApS  
Drastrup Hedevej 3  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 28 66 94 53

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Bent Andersen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, værdipapirer og lignende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.708 kr. mod -33.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.778.565 kr. mod 4.409.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.708</b>	<b>-33.540</b>
2 Personaleomkostninger	-370.793	-370.913
<b>Driftsresultat</b>	<b>-396.501</b>	<b>-404.453</b>
Andre finansielle indtægter	5.974.395	5.344.763
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-17.778
3 Øvrige finansielle omkostninger	-345.205	-315.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.232.689</b>	<b>4.607.376</b>
Skat af årets resultat	-454.124	-197.428
<b>Årets resultat</b>	<b>4.778.565</b>	<b>4.409.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	4.328.565	3.959.948
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.778.565</b>	<b>4.409.948</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	591.250	0
Andre tilgodehavender	805.116	371.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.396.366</u>	<u>371.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.030.594	16.394.175
Værdipapirer i alt	<u>19.030.594</u>	<u>16.394.175</u>
Likvide beholdninger	<u>108.440</u>	<u>41.507</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.535.400</u></b>	<b><u>16.806.932</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.535.400</u></b>	<b><u>16.806.932</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	17.277.038	12.948.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.914.538</b>	<b>13.585.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.116	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	593.894
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	413.552	84.856
Anden gæld	2.197.194	2.532.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.620.862	3.220.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.620.862</b>	<b>3.220.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.535.400</b>	<b>16.806.932</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	187.500	8.988.525	450.000	9.626.025
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.959.948</u>	<u>450.000</u>	<u>4.409.948</u>
Egenkapital 1. januar 2021	187.500	12.948.473	450.000	13.585.973
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.328.565</u>	<u>450.000</u>	<u>4.778.565</u>
	<u><b>187.500</b></u>	<u><b>17.277.038</b></u>	<u><b>450.000</b></u>	<u><b>17.914.538</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
Dagsværdi 31. december 2021	4.465.213	14.565.381
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-249.514</u>	<u>1.007.210</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	360.507	360.507
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.286</u>	<u>10.406</u>
	<b><u>370.793</u></b>	<b><u>370.913</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>345.205</u>	<u>315.156</u>
	<b><u>345.205</u></b>	<b><u>315.156</u></b>

#### **4. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent G. Andersen Holding ApS, CVR-nr. 36 95 43 45, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
